Министерство энергетики, жилищно-
коммунального хозяйства и

государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь дыкужымлыкъя,
улонниосъя но соосты ужатон

возёсъя но тарифъёсыз кун
эскеронъя министерство

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2017 года №23/19

г. Ижевск

О внесении изменения в приказ Министерства энергетики жилищно-
коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики от 27 ноября 2015 года № 22/25 «О долгосрочных
параметрах регулирования для ООО «Тарасовское» на 2016 - 2018 годы и

тарифах на тепловую энергию, поставляемую ООО «Тарасовское»
потребителям»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики, утвержденным
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2014 года
№ 466, Министерство энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и
государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства энергетики жилищно-коммунального хозяйства
и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики
от 27 ноября 2015 года № 22/25 «О долгосрочных параметрах регулирования для
ООО «Тарасовское» на 2016 - 2018 годы и тарифах на тепловую энергию,
поставляемую ООО «Тарасовское» потребителям» изменение, изложив приложение 2
к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

кун'  э,’ о> ч.

Исполняющий обязанности министр эне{
жилищно-коммунального хозяйства i£z
и государственного регулирования
тарифов Удмуртской Республики ^  А.А. Бобырь

/Уют

Разослать: в дело, ООО «Тарасовское», ФАС России, РИЦ.

Приложение
к приказу Министерства энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов
Удмуртской Республики от 12 декабря 2017 года № 23/19

«Приложение 2
к приказу Министерства энергетики жилищно-коммунального хозяйства
и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики от

27 ноября 2015 года № 22/25
ТАРИФЫ

на тепловую энергию, поставляемую потребителям
(НДС не облагаются в связи с применением упрощенной системой налогообложения)

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

ООО «Тарасовское»

(на территориях прочих
муниципальных

образований (кроме
МО «Октябрьское»))

Вид
тарифа Год Вода от 1,2 до 2,5

кг/см2

Отборный пар давлением
от 2,5 до
7,0 кг/см2

от 7,0 до 13,0
кг/см2

свыше 13,0
кг/см2

Острый и
редуциро­

ванный пар
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Односта­
вочный,

руб./Г кал

c01.01.2016
по 30.06.2016
с 01.07.2016
по 31.12.2016
c01.01.2017
по 30.06.2017

с 01.07.2017
по 31.12.2017

c01.01.2018
по 30.06.2018

с 01.07.2018
по 31.12.2018

2149,07

2213,19

2213,19

2280,03

2280,03

2352,69

Население

Односта­
вочный,

руб./Гкал

c01.01.2016
по 30.06.2016
с 01.07.2016
по 31.12.2016
c01.01.2017
по 30.06.2017

с 01.07.2017
по 31.12.2017

c01.01.2018
по 30.06.2018

c01.07.2018
по 31.12.2018

2149,07

2213,19

2213,19

2280,03

2280,03

2352,69

№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид
тарифа Год Вода

Отборный пар давлением Острый и
редуциро­

ванный пар
от 1,2 до 2,5

кг/см2
от 2,5 до
7,0 кг/см2

от 7,0 до 13,0
кг/см2

свыше 13,0
кг/см2

2
ООО «Тарасовское»

(на территории
МО «Октябрьское»)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Односта­
вочный,

руб./Г’кал

с 01.01.2016
по 30.06.2016 2306,87 - - - - -

с 01.07.2016
по 31.12.2016 2547,36 - - - - -

с 01.01.2017
по 30.06.2017 2547,36 - - - - -

с 01.07.2017
по 31.12.2017 2714,05 - - - - -

c01.01.2018
по 30.06.2018 2714,05 - - - - -  .

с 01.07.2018
по 31.12.2018 2781,61 - - - - -

Население

Односта­
вочный,

руб./Г кал

c01.01.2016
по 30.06.2016 - - - - - -

с 01.07.2016
по31 .12.2016 - - - - - -

c01.01.2017
по 30.06.2017 - - - - -• -

с 01.07.2017
по31.12.2017 - - - - - -

c01.01.2018
по 30.06.2018 - - - - - -

с 01.07.2018
по 31.12.2018 - - - - - -

» .